tiếp nuôi dưỡng, anh Nguyễn Hồng T1 không phải cấp dưỡng nuôi con. 

Người không trực tiếp nuôi con có quyền, nghĩa vụ thăm nom con mà không 

ai được cản trở. 

Về tài sản chung: Không yêu cầu giải quyết. 

Về án phí: Anh Nguyễn Hồng T1 tự nguyện chịu 150.000 đồng (một trăm 

năm mươi ngàn đồng) án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm; được khấu trừ  vào số tiền 

tạm ứng án phí đã nộp 300.000đ (ba trăm ngàn đồng) theo phiếu thu số 0001097 

ngày 03 tháng 01 năm 2020 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố Tuy Hòa, nên 

anh Nguyễn Hồng T1 được nhận lại 150.000 đồng.